
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie podróży służbowych Przewodniczącego Rady Gminy Powidz 

Na podstawie § 2 ust 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 66 poz. 800, z 2002 r. Nr 14 poz. 138, z 2003 r. Nr 33 poz. 280), Rada Gminy Powidz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Czynności dotyczące określenia terminu i miejsca wykonania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia 
i zakończenia podróży służbowej, w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy Powidz, określa w poleceniu 
wyjazdu służbowego Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Powidz Karolina Andrzejewska, a w razie jego 
nieobecności Wiceprzewodniczący Rady Gminy Powidz Włodzimierz Wełnic. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA3A6EC-676D-461B-AA5F-540D40826326. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr I/4/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie podróży służbowych Przewodniczącego Rady Gminy Powidz 

Szczegółowe zasady dotyczący podróży służbowych  radnych ujęte zostały w Rozporządzeniu Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. Zgodnie z § 2 ust. 2 tego rozporządzenia 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy wskazany przez Radę Gminy Powidz określa termin, miejsce oraz 
miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej Przewodniczącemu Rady Gminy.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

    

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA3A6EC-676D-461B-AA5F-540D40826326. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY GMINY POWIDZ  z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


